
Σελίδα 1 από 6 
 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 14/01.07.2024 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

 
Αριθμός Απόφασης 160/2024 

 
ΘΕΜΑ: Σύναψη προγραμματικής σύμβασης συνεργασίας μεταξύ της Περιφερειακής Ένωσης 
Δήμων Δυτικής Ελλάδος, των Δήμων Ερυμάνθου, Ήλιδας και της Ένωσης Αγροτικών 
Συνεταιρισμών Αγρινίου. 
 

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 01-07-2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00', συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 15/13118/27.06.2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το 
άρθρο 67 του ν. 3852/10 και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως 
ισχύει και των άρθ. 8 & 9 του ν.5056/2023 (Α’ 163).  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - 
Δήμαρχος/Πρόεδρος. 

1.Λυμπέρης Ιωάννης-μέλος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης-μέλος.  

3. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος-μέλος.  

4. Τσεριώνης Κωνσταντίνος-μέλος.  

5. Νικολόπουλος Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Ανδρουτσόπουλου Ανδρέα. 

 

6. Χριστοφόρου Ευάγγελος -μέλος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα ένα (1) μέλος, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το 1ο θέμα της προ ημερήσιας διάταξης ως κατεπείγον και έθεσε 
υπόψη των μελών το  σχέδιο προγραμματικής σύμβασης συνεργασίας μεταξύ της Περιφερειακής 
Ένωσης Δήμων Δυτικής Ελλάδος, των Δήμων Ερυμάνθου, Ήλιδας και της Ένωσης Αγροτικών 
Συνεταιρισμών Αγρινίου προκειμένου: α. Να  προμηθευτούν ποσότητα ζωοτροφών που είναι 
απαραίτητη για να καλυφθούν οι άμεσες ανάγκες των κτηνοτρόφων που επλήγησαν από τις 
πρόσφατες πυρκαγιές. β. Να μεταφερθούν, να φυλαχθούν και να διαμοιραστούν άμεσα οι ζωοτροφές 
στους πληγέντες σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διαδικασίες. Το σώμα έκανε ομόφωνα δεκτό το 
κατεπείγον τού θέματος, σύμφωνα με την παρ. 7 τού άρθρ. 67 του ν. 3852/10. 

Μεταξύ των συμβαλλομένων υπογράφεται η παρούσα προγραμματική σύμβαση, σύμφωνα 
και με τις διατάξεις του Άρθρου 225 του Ν.3463/2006, του Άρθρου 100 παρ2 του Ν.3852/2010 και 
του Άρθρου 8 παρ9 και παρ. 10 του Ν.4071/2012, καθώς επίσης με το Άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 
Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη Άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010 - παρ. γ) για την 
έγκριση των όρων και τη σύναψη κάθε είδους προγραμματικών συμβάσεων και συμβάσεων του 
Άρθρου 12 του ν. 4412/2016 (Α’ 147). 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
Η Δημοτική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Την εισήγηση του Δήμαρχου 
2) Το άρθρο 9 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 

3852/2010» του ν.5056/2023 (163 Α’) 
3) Το άρθρο 74Α «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής» και το άρθρο 72 «Αρμοδιότητες 

οικονομικής επιτροπής δήμων» του ν. 3852/10 (87 Α’) 
4) Το σχέδιο τής προγραμματικής σύμβασης. 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ



Σελίδα 2 από 6 
 

 
Α) Τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης συνεργασίας μεταξύ της Περιφερειακής Ένωσης 

Δήμων Δυτικής Ελλάδος, των Δήμων Ερυμάνθου, Ήλιδας και της Ένωσης Αγροτικών Συνεταιρισμών 
Αγρινίου, προκειμένου: α. Να  προμηθευτούν ποσότητα ζωοτροφών που είναι απαραίτητη για να 
καλυφθούν οι άμεσες ανάγκες των κτηνοτρόφων που επλήγησαν από τις πρόσφατες πυρκαγιές. β. 
Να μεταφερθούν, να φυλαχθούν και να διαμοιραστούν άμεσα οι ζωοτροφές στους πληγέντες 
σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διαδικασίες, σύμφωνα με το επισυναπτόμενο σχέδιο το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

Β) Τον ορισμό εκπροσώπου του Δήμου Ήλιδας με τον αναπληρωτή του στην Κοινή Επιτροπή 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης ως εξής: 

Τακτικό μέλος 
Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος. 
Αναπληρωτής 
Νικολόπουλος Χρήστος. 
Γ) Την υπογραφή τής προγραμματικής σύμβασης από το Δήμαρχο Ήλιδας κ. 

Χριστοδουλόπουλο Χρήστο, σύμφωνα με την παρ. 1 εδ. στ΄ τού άρθρ. 58 του ν. 3852/10. 
 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 160/2024 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ



Σελίδα 3 από 6 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ  
 
Στην Πάτρα , σήμερα την …… / ….. / 2024, οι παρακάτω συμβαλλόμενοι: 
 
α. Η Περιφερειακή Ένωση Δήμων Δυτικής Ελλάδος νόμιμα εκπροσωπούμενη από τον πρόεδρο του ΔΣ κ. Αθανάσιο 
Παπαδόπουλο Δήμαρχο Καλαβρύτων κατόπιν της υπ' αριθμ.                             απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου. 
β. Ο Δήμος Ερυμάνθου  νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο κ. Θεόδωρο Μπαρή κατόπιν  της υπ' αριθμ. 
απόφασης                                 της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου. 
γ. Ο Δήμος Ήλιδας νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο κ. Χρήστο Χριστοδουλόπουλο κατόπιν  της υπ' αριθμ.                        
απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου.  
δ Ο Συνεταιρισμός Αγρινίου η “Ένωση' νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον πρόεδρο του ΔΣ, κ. Θωμά Κουτσουπιά   
κατόπιν της υπ' αριθμ.                   απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου  
συμφωνούν και συναποδέχονται: 

 
 

Προοίμιο 
 

Οι Δήμοι Ερυμάνθου και Ήλιδας δοκιμάστηκαν τις προηγούμενες από την υπογραφή της παρούσας σύμβασης  ημέρες από 
πυρκαγιές που ξεπερνούν σε έκταση  και ένταση κάθε προηγούμενη αντίστοιχη καταστροφή σε τοπικό επίπεδο. Οι πυρκαγιές 
προκάλεσαν ανυπολόγιστες ζημιές στο φυσικό περιβάλλον αλλά και στις ανθρωπογενείς δραστηριότητες. Οι συνθήκες που 
δημιουργούνται είναι εξαιρετικά σοβαρές απαιτώντας άμεσες παρεμβάσεις από την Τοπική Αυτοδιοίκηση της περιοχής αλλά 
και τους άλλους κοινωνικούς φορείς προκειμένου να ληφθούν αμέσως αποφάσεις και μέτρα που θα στηρίξουν σε πρώτη 
φάση τους πληγέντες κατοίκους για τις πιο επείγουσες ανάγκες τους έως ότου η οργανωμένη πολιτεία προβεί σε 
ολοκληρωμένο πρόγραμμα δράσεων υποστήριξης και ανακούφισης τους. 
Οι Δήμοι Ερυμάνθου και ¨Ήλιδας στην εδαφική έκταση των οποίων έχουν καεί χιλιάδες στρέμματα έκαναν  έκκληση για 
άμεση υποστήριξη των κτηνοτρόφων της περιοχής με την διάθεση ζωοτροφών το γρηγορότερο δυνατόν αφού οι συνέπειες 
της πυρκαγιάς δημιούργησαν εκρηκτικές συνθήκες για την κτηνοτροφία καταστρέφοντας τον ζωτικό της χώρο αλλά και 
εγκαταστάσεις, αποθήκες, στάβλους, μαντριά. 
Η Περιφερειακή Ένωση Δήμων Δυτικής Ελλάδας, στα πλαίσια των καταστατικών σκοπών της, ανταποκρίθηκε άμεσα στο 
αίτημα των Δήμων Ερυμάνθου και ¨Ήλιδας, τόσο με την πρόθεσή της να συμβάλλει οικονομικά όσο και αναλαμβάνοντας να 
συντονίσει την συνεργασία ανάμεσα στους εμπλεκόμενους φορείς που κρίνονται απαραίτητοι προκειμένου να δοθεί η 
βοήθεια ταχύτατα και με τις εγκυρότερες διαδικασίες.  
Η Ένωση Αγροτικών Συνεταιρισμών Αγρινίου προτίθεται να διαθέσει άμεσα ζωοτροφές με πολύ χαμηλές τιμές, επιπέδου 
κόστους, στα πλαίσια  των συνεταιριστικών  αρχών αλληλεγγύης για τούς  πληγέντες κτηνοτρόφους.  
 

Άρθρο 1o 
Αντικείμενο της σύμβασης 

 
Μεταξύ των συμβαλλομένων υπογράφεται η παρούσα προγραμματική σύμβαση, σύμφωνα και με τις διατάξεις του 
Άρθρου 225 του Ν.3463/2006, του Άρθρου 100 παρ2 του Ν.3852/2010 και του Άρθρου 8 παρ9 και παρ. 10 του Ν.4071/2012, 
καθώς επίσης με το Άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη Άρθρου 74 Α στον ν. 
3852/2010 - παρ. γ) για την έγκριση των όρων και τη σύναψη κάθε είδους προγραμματικών συμβάσεων και συμβάσεων 
του Άρθρου 12 του ν. 4412/2016 (Α’ 147).  
Η προγραμματική σύμβαση αφορά την εκπόνηση και εφαρμογή ενός προγράμματος συνεργασίας μεταξύ της 
Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Δυτικής Ελλάδος, των Δήμων Ερυμάνθου και Ήλιδας  και της Ένωσης Αγροτικών 
Συνεταιρισμών Αγρινίου προκειμένου:  
α. Να  προμηθευτούν ποσότητα ζωοτροφών που είναι απαραίτητη για να καλυφθούν οι άμεσες ανάγκες των 
κτηνοτρόφων που επλήγησαν από τις πρόσφατες πυρκαγιές. 
β. Να μεταφερθούν, να φυλαχθούν και να διαμοιραστούν άμεσα οι ζωοτροφές στους πληγέντες σύμφωνα με τις 
προβλεπόμενες διαδικασίες.   
 

  
 
 
 
                       

       Άρθρο 2o 
Περιεχόμενο της σύμβασης 

 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ



Σελίδα 4 από 6 
 

Η προγραμματική σύμβαση περιέχει τις υποχρεώσεις κάθε πλευράς για τη συμμετοχή της στο κοινό πρόγραμμα  
 
Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΩΣΗΣ ΔΗΜΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  
 
- Προμήθεια ζωοτροφών με την μορφή pelets, για την άμεση υποστήριξη των πληγέντων κτηνοτρόφων των Δήμων 
Ερυμάνθου και ¨Ήλιδας. 

 Την συνεδρίαση στα γραφεία της Π.Ε.Δ.Δ.Ε. της κοινής επιτροπής του Άρθρου (9) προκειμένου με βάση τα στοιχεία 
που θα προσκομιστούν από τους δύο Δήμους, για τον ακριβή αριθμό αιγοπροβάτων που οι ιδιοκτήτες κτηνοτρόφοι 
χρήζουν άμεσης βοήθειας λόγω των πυρκαγιών, να προβεί σε καταμερισμό της ποσότητας των ζωοτροφών που 
αντιστοιχούν σε κάθε Δήμο. 

 
 
Β. ΔΗΜΟΙ  ΕΡΥΜΆΝΘΟΥ ΚΑΙ ΗΛΙΔΑΣ 
 
- Την παραλαβή και φύλαξη των ζωοτροφών  
 
-Την διανομή των ζωοτροφών, στους πληγέντες κτηνοτρόφους, με βάση τα μητρώα εκμετάλλευσης αιγοπροβάτων της 
κτηνιατρικής υπηρεσίας και επισυναπτόμενα έγραφα βεβαιώσεων για την καταστροφή που υπέστησαν, από τους πληγέντες, 
καθώς και οποιοδήποτε άλλο στοιχείο  μπορούν να κάνουν χρήση ,το οποίο συντελεί στο να προσδώσει διαφάνεια , κύρος και 
αξιοπιστία στην όλη διαδικασία . 
-Την σύνταξη  αναλυτικών απολογιστικών πινάκων, με τα στοιχεία των κτηνοτρόφων που δέχτηκαν βοήθεια , τον 
αριθμό ζώων που διαθέτουν, την βοήθεια που τους αποδόθηκε και την μετέπειτα διάθεσή τους, στους 
συμβαλλόμενους και  όπου αλλού απαιτείται  .... 
 
 
Γ. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ''Η ΕΝΩΣΗ '' 
 
Την Διάθεση, μεταφορά και παράδοση ζωοτροφών  σε χώρο που θα υποδειχθεί από τους δύο συμβαλλόμενους  
Δήμους. 
 
 
 

   Άρθρο 3ο 
Υποχρεώσεις Συμβαλλόμενων μερών 

 
 Η Περιφερειακή  Ένωση Δήμων Δυτικής Ελλάδος υποχρεούται, στο πλαίσιο της παρούσας σύμβασης και για την 

πραγματοποίηση των σκοπών της, να προμηθευτεί από τον Συνεταιρισμό Αγρινίου η  ”Ένωση“ ζωοτροφές αξίας 
τριάντα χιλιάδων Ευρώ (30.000 €) προκειμένου να τις διαθέσει στους πληγέντες κτηνοτρόφους  των 
συμβαλλομένων Δήμων. 

 
 Ο Δήμος Ερυμάνθου  με την παρούσα προγραμματική σύμβαση, αναλαμβάνει  
1. Την παραλαβή και φύλαξη των ζωοτροφών  
2. Την διανομή των ζωοτροφών στους πληγέντες κτηνοτρόφους με βάση τα μητρώα εκμετάλλευσης αιγοπροβάτων της 

κτηνιατρικής υπηρεσίας  και επισυναπτόμενα έγραφα βεβαιώσεων-δικαιολογητικά που θα προσκομίσουν  για την 
καταστροφή που υπέστησαν  οι πληγέντες .  

3. Την σύνταξη απολογιστικών πινάκων και την διάθεσή τους στους συμβαλλόμενους και  όπου αλλού 
απαιτείται  .... 

 
 Ο Δήμος  Ήλιδας με την παρούσα προγραμματική σύμβαση, αναλαμβάνει  

1. Την παραλαβή και φύλαξη των ζωοτροφών 
2. Την διανομή των ζωοτροφών στους πληγέντες κτηνοτρόφους με βάση τα μητρώα εκμετάλλευσης αιγοπροβάτων της 

κτηνιατρικής υπηρεσίας  και επισυναπτόμενα έγραφα βεβαιώσεων-δικαιολογητικά που θα προσκομίσουν  για την 
καταστροφή που υπέστησαν  οι πληγέντες .  

3. Την σύνταξη απολογιστικών πινάκων και την διάθεσή τους στους συμβαλλόμενους και  όπου αλλού 
απαιτείται  .... 

 
 Ο Συνεταιρισμός Αγρινίου η ” Ένωση”  αναλαμβάνει  

Την Διάθεση , μεταφορά και παράδοση ζωοτροφών σε χώρο που θα υποδείξουν οι συμβαλλόμενοι Δήμοι. Οι 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ



Σελίδα 5 από 6 
 

ζωοτροφές αυτές θα αντιστοιχούν σε ποσότητα, (                ) και η διάθεσή τους θα γίνει με τιμή (   ) λεπτά/κιλό 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) που αντιστοιχεί σε τιμή κόστους για τον Συνεταιρισμό. 

 
 
         

     Άρθρο 4
ο

 
Ισχύς της σύμβασης - Διάρκεια 

Η παρούσα προγραμματική σύμβαση ισχύει από την υπογραφή της μέχρι την παράδοση και διάθεση των ζωοτροφών, 
περίπου είκοσι ημέρες . 
 
 

Άρθρο 5
ο 

Χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης της σύμβασης 
 

Με την υπογραφή της σύμβασης η ΠΕΔ.ΔΕ θα προβεί αμέσως στην προμήθεια των ζωοτροφών . Ο Συνεταιρισμός 
Αγρινίου η 'Ένωση” με την ολοκλήρωση της πληρωμής θα μεριμνήσει ταχύτατα για την μεταφορά των ζωοτροφών . 
Τέλος ο Δήμος  Ερυμάνθου και ο Δήμος Ήλιδας  με διαδικασίες κατεπείγοντος , θα προβούν στην διανομή των 
ζωοτροφών. Όλες οι παραπάνω διαδικασίες θα ολοκληρωθούν εντός του προβλεπόμενου χρονοδιαγράμματος .    

 
 
 

Άρθρο 6ο 
Πόροι – Χρηματοδότηση 

Η ΠΕΔ.ΔΕ θα επιβαρυνθεί με την προμήθεια των ζωοτροφών αξίας τριάντα χιλιάδων ευρώ (30000€) 
Η μεταφορά των ζωοτροφών και η διανομή τους  δεν θα επιβαρύνουν επιπλέον τις διαδικασίες ολοκλήρωσης της 
παρούσας σύμβασής  

 
 

 

     Άρθρο 7
ο
 

 
Ρήτρες 

 
Όλοι οι όροι της παρούσης σύμβασης θεωρούνται ουσιώδεις και η παράβαση έστω και ενός εξ αυτών παρέχει το δικαίωμα 
στα συμβαλλόμενα μέρη να καταγγείλουν και να λύσουν τη σύμβαση. 

 
 

Άρθρο 8ο   
      Αιτιολογική έκθεση   

 
 

 Ζωοτροφές pelets  30.000 ευρώ  
    
   
    

 
 

 

Άρθρο 9ο 
Ειδικές ρυθμίσεις/Επιτροπή παρακολούθησης 

 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ



Σελίδα 6 από 6 
 

1. Για την παρακολούθηση της πορείας υλοποίησης των όρων της παρούσας προγραμματικής σύμβασης συνιστάται 
8μελής επιτροπή παρακολούθησης , τέσσερα  τακτικά μέλη  με τους αναπληρωτές τους , η οποία απαρτίζεται από:  
α) Δύο εκπροσώπους της Π.Ε.Δ. (Καμπέρος Θεόδωρος τακτικό μέλος  και  Μαγκανάρη Γεώργιο αναπληρωματικό μέλος)  
β) Δύο εκπροσώπους του Δήμου Ερυμάνθου   (  ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,    ) 
γ) Δύο εκπροσώπους του  Δήμου  Ήλιδας  (,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,) 
δ)  Δύο εκπροσώπους  του Συνεταιρισμού Αγρινίου η “Ένωση”  (Μπέτσικας Δημοσθένης και ,,,,,,,,,,,,,,,,,,   ) 
Στις αρμοδιότητες της επιτροπής περιλαμβάνεται η παρακολούθηση καλής εκτέλεσης της  παρούσας σύμβασης σύμφωνα 
με τα άρθρα που μνημονεύονται σε αυτή.  
 

 
 
 

 
Οι Συμβαλλόμενοι 

 
1.Για την Περιφερειακή Ένωση Δήμων Δυτικής Ελλάδος 

  
 

Ο Πρόεδρος κος Αθανάσιος Παπαδόπουλος 
Δήμαρχος Καλαβρύτων  

 
 
 
 

 
2.Για τον Δήμο  Ερυμάνθου 

 
 
 

Ο Δήμαρχος  Θεόδωρος  Μπαρής  
 

 
 
 
 

3.Για τον  Δήμο Ήλιδας  
 
 
 

Ο Δήμαρχος Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  
 

 
 
 
 

4. Για τον  Συνεταιρισμό Αγρινίου η “ΕΝΩΣΗ” 
 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ 
Θωμάς Κουτσουπιάς  

 

ΑΔΑ: 97ΜΙΩΡΘ-7ΤΦ


		2024-07-02T10:02:16+0300
	Athens




